Evaluation Warning: The document was created with Spire.Doc for .NET.

刚总〔2016〕34号

刚察县总工会
关于2015年部门决算信息公开

县财政局：
    根据刚察县财政局《关于做好2015年财政决算信息主动公开工作的通知》精神，为做好本单位决算信息公开工作，现将我局2015年部门决算信息公开如下：
第一部分  总工会概况
一、主要职能：维护职工的合法权益和民主权利，动员和组织职工积极参加建设和改革，完成经济和社会发展任务；代表和组织职工参与国家和社会事务管理，参与企业，事业和机关的民主管理，教育职工不断提高思想道德素质和科学文化素质，建设有理想、有道德、有文化、有纪律的职工队伍。
    二、部门决算单位构成：2015年度我会年末人数5人，其中在职人员5人。
    附表：刚察县总工会单位情况表
	序 号
	单位名称

	1
	刚察县总工会

	2
	行政单位

	3
	全额预算单位

第二部分  刚察县总工会2015年度部门决算表
    一、收入支出决算总表
    二、收入决算表
    三、支出决算表
    四、财政拨款收入支出决算总表
    五、一般公共预算财政拨款支出决算表
    六、一般公共预算财政拨款基本支出决算表
    七、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
    八、政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
第三部分  刚察县总工会2015年度部门决算情况说明：
 一、关于刚察县总工会2015年度部门决算收支情况总体说明
    刚察县总工会2015年度收支总决算99万元，比2014年收支总决算增加17.06万元。主要原因是：2015年人员工资工资增加。
（1） 收入总计99万元。
（2） 财政拨款收入99万元。
（三）支出总计99万元。
1、一般公共服务群众团体事务行政运行支出83.04万元，主要用于工会机构正常运转。
2、住房保障支出(类)支出4.34万元，主要用于按照国家政策规定为职工缴纳和发放的住房公积金、提租补贴、购房补贴等住房改革方面的支出。
3、教育支出3万元，主要用于全县困难职工助学金。
4、社会保障就业支出0.18万元，主要用于计划生育支出。
5、医疗卫生与计划生育支出5.4万元，主要用用行政事业单位公务员医疗补助。
6、文化体育和传媒支出3.04万元，主要用于全州赛马比赛活动。
二、 关于刚察县总工会2015年度公共预算财政拨款支出决算情况说明
（一）财政拨款支出决算变化情况。刚察县总工会2015年度财政拨款支出99万元，占本年支出总计的100%。2015年决算数比2014年增加17.06万元，主要原因：2015年人员工资增加。
（二）财政拨款支出决算构成情况。2015年财政拨款用于以下方面：1、一般公共服务群众团体事务行政运行支出80.34万元，占81.15%；主要用于工会机构正常运转。2、住房保障支出(类)支出4.34万元，占4.38%；主要用于按照国家政策规定为职工缴纳和发放的住房公积金、提租补贴、购房补贴等住房改革方面的支出。3、普通教育支出3万元，占3%；主要用于金秋助学。4、社会保障就业支出0.18万元，占0.18%；主要用于计划生育支出。5、医疗卫生与计划生育支出5.4万元，占5.45%主要用用行政事业单位公务员医疗补助。 6、文化体育和传媒支出3.04万元,占3.07%;主要用于全州赛马比赛活动。
第四部分  名词解释
(一)财政拨款收入:指财政当年拨付的资金。
(二)其他收入:指预算单位在“财政拨款收入”、“事业收入”、“经营收入”之外取得的收入。
 (三)住房保障支出(类)住房改革支出(款)
1、住房公积金:指按照国家统一规定，按规定比例为职工缴纳的住房公积金。
 (四)基本支出:指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
(二十一)项目支出:指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。

     刚察县总工会
二O一六年七月二十七日

刚察县总工会                    2016年7月27日印

1